Собрание депутатов Россошинского сельсовета
Алтайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

 20.09.2022                                                                                                   № 2
с.  Россоши

О признании полномочий  главы
И депутатов Собрания депутатов
Россошинского сельсовета
Алтайского района Алтайского края

                        Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии № 601 Егоровой Г. Н. и доклад председателя Мандатной комиссии  Собрания депутатов Россошинского сельсовета об итогах выборов главы Россошинского сельсовета, депутатов Собрания Россошинского сельсовета, в соответствии со статьями 31 и 25 Устава муниципального образования Россошинский сельсовет Алтайского района Алтайского края, Собрание депутатов Россошинского сельсовета  РЕШИЛО:
     1. Признать полномочия главы Россошинского сельсовета Пятковой Галины Васильевны избранной.
     2. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Россошинского сельсовета, избранных по избирательным округам согласно списку.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
     4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий                                                                  И.М. Бедарева